

اول ماه مه ۱۳۸۸ (۲۰۰۹)

* نویسنده: حجت برزگر

* تاریخ انتشار: ۱۳۸۸/۰۱/۱۷ (۲۰۰۹/۰۴/۰۶ میلادی)

* آدرس تماس با اتحادیه مارکسیستها از طریق پست الکترونیکی:

melh9000@yahoo.com و melh9000@comhem.se, melh9000@tele2.se

ضمن تبریک فرا رسیدن سالی دگر امیدوارم سالی پربارتر در جهت براندازی نظامهای استبدادی، مالکیت خصوصی و دشمنان سوسیالیسم و کمونیسم یعنی دشمنان مالکیت اشتراکی و لغو کار مزدی باشد.

روز اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) یکی از زمانهای اعتراض و مبارزه بین المللی کارگران و زحمتکشان علیه نظام سرمایه داری است، یعنی روز اعتراض و مبارزه علیه استثمار و غارتگری، تبعیضات فردی و اجتماعی، بی خانمانی، ستم ملی، ستم جنسی، جنگ و جنایت و غیره است. در این روز تعطیل کردن کارخانجات و ادارات (چنانچه جزو روزهای تعطیل هفتگی و غیره نباشد)، تحصن، راهپیمائیها، شرکت در سخنرانیها و غیره مختص مردان نیست، بلکه به همه کارگران و زحمتکشان اعم از زن و مرد ربط دارد. بخصوص در اول ماه مه امسال (۱۳۸۸ هجری شمسی) زنان باید نتنها در روز اول ماه مه برای اعلام حق و حقوق طبقاتی خود در راهپیمائیها شرکت کنند بلکه باید علیه ظلم و ستمی که بخاطر جنسیت آنان از هر نظر از طرف سرمایه داران مرتجع ایرانی و دولت شان بر آنان اعمال میگردد نیز همراه با مردان در تعطیل کردن کار در روز اول ماه مه (چنانچه روز تعطیل معمولی نباشد)، شرکت کردن در تظاهراتها، تجمعات، سخنرانیها، در سازماندهی و تدارکات روز اول ماه مه از جمله در نوشتن خواستها، بیانیه ها، قطعنامه ها، پخش وسیع آنها در بین مردم، درخواست از مردم معترض در تعطیل کردن کار و شرکت کردن آنان در راهپیمائیهای روز اول ماه مه و غیره فعالیت وسیع داشته باشند. برای رهائی از نابرابری حقوقی از جمله جنسی که در جوامع سرمایه داری از طرف سرمایه داران و نوکرانشان بخاطر استثمار هرچه بیشتر کارگران و زحمتکشان پاسداری میگردد نیز باید هر دو جنس متشکلانه و متحدانه مبارزه کنند. از جمله باید علیه جدا کردن مردان و زنان را به شیوه درست و اصولی بپیش برد. بعبارت دیگر با شرکت کردن هم مردان و هم زنان در این مبارزه در صف واحد، نه اینکه در مبارزات از جمله بخاطر برقراری حق و حقوق برابر فردی و اجتماعی در جامعه عملاً بخشی از اعضاء جامعه (زنان) را از بخش دیگر همانطور که حاکمین برای تفرقه افکنی بین زنان و مردان کارگر و زحمتکش به اشکال مختلف سازماندهی و جدا میکنند جدا کرد و همزمان ادعا کرد که برای

رهائی از ظلم و ستمهای جنسی که یکی از آنها شرایط زندگی فلاکت‌بار زنان در ایران است مبارزه اصولی میشود. شرکت کردن زنان در روز اول ماه مه تنها علیه ستم بر زنان بخاطر جنسیت آنان است که توسط سرمایه‌داران برای استثمار هر بیشتر انجام میگیرد، بلکه علیه همه نوع ظلم و ستم موجود طبقاتی از جمله ستم بر کودکان در جوامع نیز هست. بنابراین اول ماه مه امسال باید با شرکت وسیع و گسترده زنان در مراسمهای روز اول ماه مه دوشادوش مردان باشد که خود نشاندهنده اعتراض هم مردان و هم زنان از جمله علیه جداسازی زنان و مردان در جوامع بطور مشخص در ایران است که رژیم ارتجاعی، استثمارگر، غارتگر و جنایتکار جمهوری اسلامی ایران که یکی از بنیانگذاران آن است هنوز پس از ۳۰ سال از طرف رژیم حاکم پاسداری میشود.

ازاینرو اتحادیه مارکسیستها اعلام میکند:

۱- آزادی بی قید و شرط سیاسی اعم از آزادی بیان، مطبوعات، اعتصابات، تحصن، راهپیمائیها، انتخابات، حزب، تشکل کارگران و زحمتکشان مانند اتحادیه های حرفه ای و شوراهای و غیره،

۲- آزادی بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی و کلیه دستگیر شدگان اجتماعی، مذهبی، اتحادیه ای یا کارگری، ملی و معترضین علیه طرحهای سیاسی و اقتصادی رژیم،

۳- ممنوعیت مجازات اعدام از هر نوع آن،

۴- ممنوعیت ختنه کردن مؤنث یا اُنات در سراسر کره زمین،

هر فردی که زنی یا دختری را ختنه کند، برای بار اول به او اخطار داده شود تا از عمل جنایتکارانه خود دست بردارد ولی چنانچه به عمل جنایتکارانه خود ادامه دهد در بار دوم یک سوم انگشت کوچک او اگر راست دست است، انگشت دست چپ او قطع گردد و چنانچه باز هم به عمل جنایتکارانه خود ادامه داد، یک سوم انگشت کنار انگشت کوچک نیز قطع گردد و اگر باز هم ادامه داد، یک دوم انگشت شست او چنانچه راست دست است انگشت شست همان دست قطع گردد باضافه اینکه باید در هر دور ختنه کردن به شخص ختنه شده غرامت پردازد. و هر فردی اعم از آخوند، کشیش، اعضای خانواده دختران و یا هر شخص دیگری ختنه کردن زنان و دختران را تبلیغ کند باید در بار اول ضمن یک سال زندانی شدن، به مؤنث ختنه شده غرامت سنگین نیز پردازد، و اگر باز هم ختنه کردن اُنات را تبلیغ کند تنها یک سال دیگر زندانی گردد بلکه یک سوم دو انگشت او همزمان قطع گردد. زیرا

اینان این عمل جنایتکارانه خود را به یهوه (خدا) نسبت می‌دهند و یا بدروغ به مردم می‌گویند در کتب مذهبی (تورات، انجیل و قرآن) نوشته شده است و غیره.

۵- برابری حقوقی ملل،

۶- برابری حقوقی شهروندان جامعه (کشور) اعم از زن و مرد،

۷- لغو حجاب و پوشش اجباری،

۸- پرداخت حقوق کامل به کلیهٔ زنانی که مشغول کار خانگی هستند،

۹- به دلیل قاعده گی زنان دو روز مرخصی اضافی در ماه به زنان بدون کسر حقوق،

۱۰- پرداخت حقوق معوقه کارگران و زحمتکشان،

۱۱- پرداخت حقوق کامل با تأیید نمایندگان منتخب کارگران و زحمتکشان و یا با تأیید

اکثریت کارگران و زحمتکشان هر کارخانه و یا منطقه تا زمانی که کارگران و زحمتکشان دارای نمایندگان منتخب خود نیستند،

۱۲- پرداخت حقوق به دانشجویان،

۱۳- پرداخت حقوق بیکاری، بازنشستگی و بیماری مساوی با حقوق افرادی که مشغول کار

هستند، یعنی حقوق مساوی با حقوق سیاستمداران حاکم، رؤسا و متخصصین از طرف دولت و پرداخت حق اولاد.

۱۴- تعطیلی رسمی روز اول ماه مه،

۱۵- «الغاء مالکیت خصوصی»،

۱۶- پرداخت حقوق مساوی به همه افراد بدون در نظرگیری حرفه آنان،

و غیره (رجوع شود به برنامه اتحادیه. م).